
PRODUSE PAPETARIE

I.D.: 53064347

Data publicarii	29.12.20	Coduri CPV	30192000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.817,48 RON - 2.817,48 RON

Descriere: Dosar sina buc 200 0.42 84.00 15.96 Dosar plastifiat buc 300 1.68 504.00 95.76 Hartie copiator A4 top 50 15.55 777.50 147.73 Marker diverse culori buc 48 5.47 262.56 49.89 Folie protectie buc 5 84.04 420.20 79.84 Carton A4 top 3 84.04 252.12 47.90 Biblioraft plastifiat buc 40 9.25 370.00 70.30 Registru buc 5 29.42 147.10 27.95
